Data Emissione : 12/08/2020 PGRFOF2709AE 32 MEZZE MANICHE RIGATE IGP 16X500 GRFO M

General information Product certification
Legal name : Pasta di Gragnano PGl IGP :CS.QA.
Ingredients : Durum Wheat Semolina Organic "NA
Die : Bronzo Halal “HALAL ITALIA s
Cooking instruction : Cook pasta in boiling water Kosher ‘NA ] R B ECROTT T
Cooking Time 13 Vegan “NA
Best before : 36 months Glutenfree  :N.A.
To be stored :Keepina cgol and dry place S
Allergen Gluten and it may contain traces of soybean :
Production date :N/A
Wheat origin : UE E NON UE o before f ‘L’d’ mmgyyy
Milling country  ITALIA ot code L yoox
Other :N/A
Shape size Target Tol. L709AE52 Dichiarazione nutrizionale per 100g
E i 3 k
Cartella Gola (Trough thickness) = 120 + 0,050 mm N netgia 31:18I<9cai
Cartella Rigo (Crest thickness) = 155 + 0,050 mm L T -
Diametro (Diameter) = 1750 + 1,000 mm : di cui acidi grassi saturi 6,28
Lunghezza Taglio (Cut Length) = 3000 <+ 2000 mm L Carboidrati 708
Diametro lato schiacciato (Diametrolat == 1500 + 1,000 mm di cui zuccheri 3,08
Numero Righi (Straights number) == 24,00 nr Fibre 3,08
h ) Proteine 148
lunghezza Sale €0,018
Defects (gr) Target UoM GTIN Logistic specs
Cracking <= 1,00 % CU 8000139007095 Layout  07x4
Fragments <= 1,00 % TU  18000139910132
Broken pasta <= 1,00 % LU  08000139203381
Damages <= 10,00 %
Organic material <= 1,00 %
Other shape <= 1,00 %
Deformed pieces <= 1,00 %
Pasta Characteristics Target UoM
Ashes on dry basis <= 0,86 % P
Moisture <= 125 %
Proteins on dry basis >= 135 %
TV.C. <= 1000 ufclg
Mould and yeast <= 100 ufclg
St. Aureus << 100 ufclg
Total Coliforms <= 10 ufclg
PACKING TYPE Net weigh' Gross weight Measures (mm) PACKAGING Weight Wid/Len Material
CU Fin shaped 500,00 g 509,19 g 130x60x240 COEX50my + CPPCAST25my 91879 395/310 PP
TU Standard 8,00 Kg 8,68 Kg 556x236x264 Cartone Base Generic 0,535 kg Corrugated
LU EPAL 224 Kg 266 Kg 800x1200x1206




